[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ
	от 30.12. 2016 г.

	№ 205
	п. Провидения

О штатном расписании, штатном замещении и структуре Управления социальной политики администрации Провиденского муниципального района Чукотского автономного округа на 2017 год

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Кодексом о муниципальной службе в Чукотском автономном округе на основании), на основании Постановления администрации Провиденского городского округа от 30.12.2016 г. № 382 «О штатном расписании, штатном замещении и структуре администрации Провиденского городского округа»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить штатное расписание Управления социальной политики администрации Провиденского городского округа Чукотского автономного округа на 2017 год  согласно Приложению № 1 к настоящему приказу, штатное замещение Управления социальной политики администрации Провиденского городского округа Чукотского автономного округа на 2017 год согласно Приложению № 2 к настоящему приказу, схему Управления социальной политики администрации Провиденского городского округа Чукотского автономного округа согласно Приложению № 3 к настоящему приказу, на период с 01 января 2017 по 31 декабря 2017 года.

2. Признать утратившим силу приказ Управления социальной политики администрации Провиденского муниципального района от 30.12.2016 г. № 181 «О штатном  расписании, штатном замещении и структуре Управления социальной политики администрации Провиденского муниципального района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Начальник Управления                                                 В.Н. Альшевская
	Приложение №1

к приказу Управления социальной политики от 30.12.2016г. №  205

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
Управления социальной политики администрации
Провиденского городского округа
Чукотского автономного округа

на 2017 год
	Структурное подразделение
	Должность (специальность,
	Количество
	Тарифная ставка

	наименование
	код
	профессия), разряд, класс
	штатных
	(оклад) и пр.,

	(категория) квалификации
	единиц
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	Аппарат
	Высшая

01-01-04
	Заместитель главы администрации, начальник  Управления социальной политики
	1
	11 376,00

	Отдел образования и молодёжной политики
	Главная

02-2-12
	Заместитель начальника Управления социальной политики, начальник отдела образования и молодёжной политики
	1
	8 958,00

	Старшая

02-4-20
	Консультант отдела образования и молодёжной политики
	1
	6 257,00

	Старшая

02-4-20
	Консультант отдела образования и молодёжной политики
	1
	6 257,00

	Старшая

02-4-20
	Консультант отдела образования и молодёжной политики
	1
	6 257,00

	Отдел культуры , спорта и туризма
	Ведущая

02-3-17
	Начальник Отдела культуры, спорта и туризма
	1
	7 394,00

	Комиссия по делам несовершеннолетиних и защите их прав
	Ведущая

02-3-19
	Ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
	1
	7 394,00

	7
	53893,00

	Централизованнная бухгалтерия

	Главный бухгалтер
	1
	12500

	Заместитель главного бухгалтера
	1
	9520

	Главный экономист
	1
	11880

	Ведущий экономист
	1
	8840

	Экономист
	0,35
	2856

	Ведущий бухгалтер
	1
	8840

	Ведущий бухгалтер
	1
	8840

	Ведущий бухгалтер
	1
	8840

	Ведущий бухгалтер
	1
	8840

	Ведущий бухгалтер
	1
	8840

	Ведущий бухгалтер
	1
	8840

	Ведущий бухгалтер
	1
	8840

	Ведущий бухгалтер
	1
	8840

	Ведущий бухгалтер
	1
	8840

	Бухгалтер 2 категории
	1
	7480

	Бухгалтер 2 категории
	1
	7480

	Кассир
	0,5
	2100

	Программист 1 категории
	1
	8160

	Юристконсульт
1 категории
	1
	8160

	17,85
	158956,00

	Отдел кадров и архивной работы

	Документовед 1 категории
	1
	8160

	Документовед 1 категории
	1
	8160

	2
	16320,00

	Хозяйственный отдел

	Начальник хозяйственного отдела
	1
	6000

	Водитель
	1
	4600

	2
	10600

	Итого

	28,85
	239376,00

	Приложение 2

к приказу Управления социальной политики от 30.01.2016 г. №  205

ШТАТНОЕ ЗАМЕЩЕНИЕ
Управления социальной политики администрации
Провиденского городского округа
Чукотского автономного округа

на 2017 год
	Структурное подразделение
	Должность (специальность,

профессия), разряд, класс

(категория) квалификации
	ФИО работника
	Количество

штатных

единиц

	Наименование
	код

	1
	2
	3

	4

	Аппарат
	Высшая

01-01-04
	Заместитель главы администрации, начальник  Управления социальной политики
	Альшевская

Варвара Николаевна
	1

	Отдел образования и молодёжной политики
	Главная

02-2-12
	Заместитель начальника Управления социальной политики, начальник отдела образования и молодёжной политики
	Носовский Виктор Васильевич
	1

	Старшая

02-4-20
	Консультант отдела образования и молодёжной политики
	Балацкая Мария Александровна
	1

	Старшая

02-4-20
	Консультант отдела образования и молодёжной политики
	Рекун

Любовь Васильевна
	1

	Старшая

02-4-20
	Консультант отдела образования и молодёжной политики
	Новокшонов

Алексей Вячеславович
	1

	Отдел культуры, спорта и туризма
	Ведущая

02-3-17
	Начальник Отдела культуры, спорта и туризма
	Ковалькова

Анжелика Викторовна
	1

	Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав
	Ведущая

02-3-19
	Ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
	Яновская

Галина Владимировна
	1

	7

	Централизованная бухгалтерия

	Главный бухгалтер
	Световая Зинаида Васильевна
	1

	Заместитель главного бухгалтера
	Сародубцева Наталья Олеговна
	1

	Главный экономист
	Васенькина Ирина Викторовна
	1

	Ведущий экономист
	Николаева

Валентина Валерьевна
	1

	Экономист
	Вакансия
	0,35

	Ведущий бухгалтер
	Моисеева Надежда Михайловна
	1

	Ведущий бухгалтер
	Эрдниева Юлия Батмаевна
	1

	Ведущий бухгалтер
	Вебер Эрика Владимировна
	1

	Ведущий бухгалтер
	Вичужанина Полина Ивановна
	1

	Ведущий бухгалтер
	Кавратагина Наталья Владимировна
	1

	Ведущий бухгалтер
	Михайлюк Вероника  Викторовна
	1

	Ведущий бухгалтер
	Андрофагина Алиса

 Игоревна
	1

	Ведущий бухгалтер
	Барсукова Светлана Александровна
	1

	Ведущий бухгалтер
	Король

Алла Дмитриевна
	1

	Бухгалтер
	Андриевская Олеся Владимировна
	1

	Бухгалтер
	Голышкина Вероника Васильевна

	1

	Кассир
	Голышкина Вероника Васильевна
	0,5

	Программист
	Дмитриев

Геннадий Андреевич

	1

	Юристконсульт
	Платонова

Светлана

Викторовна
	1

	17,85

	Отдел кадров и архивной работы

	Документовед
	Мурашко Таисия Иннокентьевна
	1

	Документовед
	Альшевская Екатерина Александровна
	1

	2

	Хозяйственный отдел

	Начальник хозяйственного отдела
	Москвичёва Надежда Григорьевна
	1

	Водитель
	Любимцев Альберт Владимирович
	1

	Итого

	28,85

	Подготовлен

	Мурашко Т.И.

	Согласован

	Световая З.В.

	Васенькина И.В.

	Приложение 3

к приказу Управления социальной политики от 30.12.2016г. № 205

Заместитель главы администрации,

начальник Управления социальной политики – 1шт. ед.

Отдел образования и молодёжной политики

4 шт. ед.

Отдел культуры,

спорта и туризма

1 шт. ед.

Отдел кадров и архивной работы

2 шт. ед.

МБОУ « Ш-ИСОО п. Провидения»

МБОУ«ООШ с. Новое Чаплино»

МБОУ «Ш-ИООО с. Нунлигран»

МБОУ «ООШ с. Сиреники»

МБОУ «ООШ с. Энмелен»

МБОУ «НОШ с. Янракыннот»

МБДОУ «Детский сад «Кораблик» п. Провидения»

МАОУ ДО «ЦДТ п. Провидения»

МАОУ ДО «ДЮСШ п. Провидения»

МАУ «ЦК и Д Провиденского городского округа»

МАУ «ЦБС Провиденского городского округа»

МБУ «Музей Берингийского наследия»

Централизованная бухгалтерия

17,85 шт. ед.

Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав

1шт. ед.

Хозяйственный отдел

2 шт. ед.

СХЕМА

Управления социальной политики администрации Провиденского городского округа Чукотского автономного округа